15-02-2024 03:44:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As mesmas estão bloqueando a iluminação noturna, dificultanto o trânsito de pedestres no interior da praça.

Solicitamos a poda das árvores na referida praça.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

PÇA APARECIDO ÁLVARES, SANTA MÔNICA, 38.408-174, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE BANHEIRO Nº 7726/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 03:44:35

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total